Centro Administrativo Porcino Maia
Avenida Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara - Ceará – CEP: 63.490.000 – Telefone: 88 – 3568.4534

infraestrutura@jaguaribara.ce.gov.br
CNPJ: 07.442.981/0001-76

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 01/2022 DE 13 DE ABRIL DE 2022 PARA COMPOSIÇÃO DE

BANCO DE RECURSOS HUMANOS

A Comissão de Seleção Simplificada instituída pela Portaria nº 297/2021 de 15/12/2021

torna público a Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado Nº 01/2022, conforme

o Cronograma Previsto no Anexo I do referido Edital.

1. Segue Tabela abaixo com o Resultado Preliminar conforme o Item 9.1 que trata da

ordem de classificação dos Candidatos e o Item 9.2 que estabelece os critérios de

desempate

 MÉDICO VETERINÁRIO

Nº DE
INSCRIÇÃO

CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL

003 LORENA DE CARVALHO RAMOS 71,6

001 MATHEUS QUEIRÓS FERREIRA 63,4

002 MIQUELI BEZERRA DE QUEIRÓS 59,8

 TÉCNICO AGRÍCOLA

Nº DE
INSCRIÇÃO

CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL

004 MARIA MONICA DA SILVA 88,3

2.  A convocação dos candidatos classificados para composição do Banco de

Recursos Humanos da Secretaria de Infraestrutura, Meio Ambiente e Agricultura

acontecerá conforme necessidade da Secretaria Municipal de Infraestrutura, Meio

Ambiente e Agricultura, que entrará em contato com os candidatos.

Jaguaribara/CE, 29 de Abril de 2022.

Centro Administrativo Porcino Maia
Avenida Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara - Ceará – CEP: 63.490.000 – Telefone: 88 – 3568.4534

infraestrutura@jaguaribara.ce.gov.br
CNPJ: 07.442.981/0001-76

Comissão de Seleção Simplificada:

           Maria Silvanir Pereira Leitão – PRESIDENTE

             Castelucia de Brito Silva – MEMBRO

             José Jaramenan Aniceto Batista – MEMBRO